公告编号：2018-034

1

证券代码：430695        证券简称：浩海科技        主办券商：上海证券

青岛浩海网络科技股份有限公司

关于取得安防工程企业设计施工维护能力壹级资质

及通过 CMMI3 级评估认证的公告

一、基本情况

青岛浩海网络科技股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2018

年 9月 4日通过 CMMI3级评估认证，并取得《CMMI3级评估认证证书》，

证书编号：877，有效期三年。同时于 2018 年 9 月 17 日取得中国安

全防范产品行业协会颁发的安防工程企业设计施工维护能力壹级资

质，证书编号：ZAX-NP01201837010007,有效期三年。

CMMI（Capability Maturity Model Integration）即软件能力

成熟度模型集成，是由美国国防部与卡内基梅隆大学软件工程研究中

心以及美国国防工业协会共同开发和研制的，其目的是帮助软件企业

对软件工程过程进行管理和改进，增强过程控制及改进能力，从而能

按时、不超预算地开发出高质量的软件。

为加强行业自律，规范企业行为，中国安全防范产品行业协会于

2016 年 6 月发布新版《安防工程企业设计施工维护能力评价实施细

则》，正式启动了新版安防工程企业设计施工维护能力评价工作。通

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

                                                   公告编号：2018-034

2

过对原有体系文件再次进行调整与完善，新体系文件提高了评定标

准、强化监管措施，将安防工程企业资质评定修改为安防工程企业设

计施工维护能力评价，相关资质证书也由“安防工程企业资质证书”

更名为“安防工程企业设计施工维护能力证书”，该证书设为三个级

别：壹级、贰级、叁级，壹级为最高级别。安防工程企业设计施工维

护能力评价系统评审严格，层层把关，对申请能力评价的安防企业严

格筛选。浩海科技以行业领先的安防工程设计、施工及维护能力，最

终顺利通过中安协安防工程企业设计施工维护能力评估，获得壹级资

质。

二、对公司的影响

此次 CMMI3 级认证的通过，是公司软件研发规范化的重要里程

碑，也是公司综合竞争能力的重要体现之一，标志着公司在软件研发

管理能力、产品与服务质量等方面已全面与国际标准接轨，进一步提

升了公司软件开发领域的竞争力，为公司技术创新与专业化发展奠定

了重要基础。

安防工程企业设计施工维护能力壹级资质证书的取得是衡量企

业在安防行业综合能力的重要标准，壹级为最高级别，该证书的取得

代表着公司在安防领域工程设计、施工服务、管理水平、诚信表现的

综合肯定。表明公司在设计施工维护方面具有较强的综合实力，有利

于进一步增强公司的核心竞争力和品牌优势，提升公司在林业防火、

智慧城市、智慧校园、智慧交通等工程领域的综合能力。

三、备查文件目录

                                                   公告编号：2018-034

3

1、《CMMI3级评估认证证书》；

2、《安防工程企业设计施工维护能力证书》。

青岛浩海网络科技股份有限公司

董事会

2018年 10月 8日